CHARES. Hic maior Mancastri—CALLIPPUS.
Rexque viarum
Ferrearum ille, locis scit simul esse decem.

MEG. Non contemnendum vetus illud 'Aqua optima
rerum,'

Nec minimam in nostra senseris urbe sitim.

Gens sicca, ebibimus primum *Cottonopolite*

Quidquid fons puræ et porrigit amnis aquæ:

Tum regio didicit nobis servire remota,

Liquida nec cessant ferre tributa lacus.

Deest navalis adhuc via: nondum 'excelsior'
unda

It maris: hoc etiam pala magistra docet.

PH. Orator veluti *Clarus*, nunquam mare amavi;

Est cordi gemina urbs, non gemina illa raris.

Sit propria hæc Anglis tellus, ut proxima Gallis,

Quod subter medium est, hoc *speculator* habet

Sive senatores cænant seu jurgia ducunt,

Sub pelago jungent ranaque bosque manus.

CALL. Salve, Philto, et tu quem versu dicere non est,

Salve; consilium, est seria causa, date.

Sol olim, Eois e sedibus editus, orbem

Rexit, et agricolis aurea sæcla dedit:

Exacto, Hesperiiis accessit *Δίως* ab undis

Nosque, viri cari fratre juvante, premit.

Hic sævo imperio et multo gravat imbre colonos.¹

Vos quo se vertat nostra, docete, fuga!

STAS. Consilium belli est; collegæ, attendite (*stands at*
'attention'; the rest group themselves on both
sides of the stage, assuming more or less suc-
cessful military attitudes). LESB. Quid fit?

Et nostra intererit; da mihi pauca loqui.

(*Clears his voice and assumes oratorical attitude.*)

Arte labor dulcis; caret arte Britannia, dives

Argento; vestrum est hoc, vocat Isis, opus.

Cedant arva hortis tandem, pulsoque Philistro

Gratia, perpetuo vere, quæque siet.

CALLIAS. Ver placet—CHARES. Atque quies. CALLIPPUS.

Ubi merces nostra? CHARICLES. Cibusque?

LESB. Accedent violæ, lilia, myrtus, aquæ;

Tum virtus sua erit merces! (*is laughed down.*)

LYS. Fossoribus usus

Ad Camum est; transit qua freta nota Charon

Portitor—haud primus præclari heu! nominis
ille—

Pons crescit: tum spes nostra, cloaca, venit:

Butyra ibi longa, et Cantabrigiense tomaclum

Hospitio, et pressi copia lactis erit.

CALLIAS. Hoc melius. CHARES. Tun'is? CALLIP. Ne det

fortuna—CHARIC. Quid? CALLID. Istic

Vina vetat *legio cærulea*, potat—aquam.

PHIL. Nugatum satis est; etiam qui junior, errat.

Nos audi: magnum est quod meditamur opus.

Utile erit, terram terræ conjungere—MEG. Sic

est.

PHIL. Ut nova sit plaustris—MEG. Navibus immo via.

CALL. Quid facietis? et hic audit vir honestus, et ille:

Et patriæ, et lucrum quærit uterque sibi.

MEG. Vos mecum via Londinio-zephyro-borealis

Mox feret. PHIL. At mecum Londini-euro-nota.